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1. Landesturnier Saison 2013/141. Landesturnier Saison 2013/141. Landesturnier Saison 2013/141. Landesturnier Saison 2013/14
 in Arendsee am 7. September 2013

Inhalt: Ergebnislisten 1.Turnier 2013/14 - Mannschaften
Spielbericht, Einzelwertung informatorisch
Schläge der Spieler - Einzelauswertung
Schlagstatistik der Spieler (Ass-Banken oder/bis Otto)
Bahnenstatistik Vereine - Vergleich mit vorherigen Turnieren
Bahnenstatistik Vereine und Teams -NEU!! -

Dank an: Sportfreunde Heidrun und Gerhard Bohlmann für die Bereitstellung der Anlage
Familie Bohlmann und dem TSV A'see für hervorragende Betreuung während dem Turnier
Sportfreundin Marina Zoschke für die Datenerfassung
Sportfreund Gerhard Jaenichen für Erstellung der Auswertung
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

09.09.2013

1. Landesturnier Saison 2013/14 in Arendsee am 7. September 20131. Landesturnier Saison 2013/14 in Arendsee am 7. September 20131. Landesturnier Saison 2013/14 in Arendsee am 7. September 20131. Landesturnier Saison 2013/14 in Arendsee am 7. September 2013

Turnierbericht

A Turnierbezeichnung 1. Turnier zur Landesliga Sachsen-Anhalt 2013/14

B Turniertag/e Samstag, 07. September 2013

C Veranstalter TSV Arendsee e.V., Abt. Bahnengolf

D Turnieranlage WMF D-537, Bohlmanns Minigolf, 39619 Arendsee, Wendfeld
Minaturgolf (Eternit)

E Turnierart Landesturnier BVSA
a) Mannschaftswertung für gemischte 3er Vereinsmannschaften
b) Informatorisch Gesamtwertung für alle Kategorien des BVSA
4 Durchgänge, Dreiergruppen (max. 2 Zweiergruppen)

F Startgebühren:
 a) Einzelspieler:

Sch, Jug 2,00 Euro
Dam, Her, Sen 3,00 Euro

b) Mannschaften: 7,00 bzw. 5,00 Euro gem. Sportordnung
G Preise

keine

H Turnierleitung Marina Zoschke
Helfer der TL Lothar Willkommen
Datenerfassung: Marina Zoschke
Anzeigetafel: per Aushang am Haus

I Schiedsgericht
O-Schi: Gerhard Jaenichen
SchiRi: Ronald Zoschke
SchiRi: Uwe Niemtschke

J Wetter  
Sonnig, warm, kaum Wind, Blattfall 17 - 27 °C

K Turnierablauf
Beginn Einspielzeit: 08:00 Uhr
Begrüßung, Startgruppen 09:30 Uhr
Turnierbeginn 09:40 Uhr

Unterbrechungen keine
Stechen keines
Turnierende 15:20 Uhr
Siegerehrung Turnier 16:00 Uhr
Ende 16:05 Uhr

L Besondere Vorkommnisse Abbruch Robin Morris in Runde 3 Bahn 8 (krank)

M Auswechslungen keine

N Ermahnungen / Verwarnungen / Strafen Rd.3,Bahn1: Ermahnung: Fred Huse wegen Verlassen der Anlage
Rd.3,Bahn1: Ermahnung: John Gold wegen Verlassen der Anlage

O Besonderheiten
Beste Runde: 19: Jörg Jacobs
Meisten Asse: 59: Jörg Jacobs
Meisten Asse in Folge: 17: Jörg Jacobs Runde 2, Bahn 2 bis 18

P Deutsche Rangliste (DRL) nach Neuem Modus 2012
Basisnote 109,355
Basisschnitt 26,938

Turnierbericht aus 
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Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt e.V.

1. Landesturnier 2013/14 am 07.09.2013 in Arendsee

Turnierleitung Marina Zoschke  (MGMD) O-Schi:  Gerhard Jaenichen  (NGL)

Beginn der Einspielzeit: 08:00 Uhr SchiRi: Ronald Zoschke  (MGMD)

Beginn des Turniers: 09:40 Uhr SchiRi: Uwe Niemtschke  (TSVAr)

Wetter: Sonnig, warm, kaum Wind, Blattfall 17 - 27 °C

Besonderheiten: El.Datenerfassung Spfrdn. Marina Zoschke

Bemerkungen: siehe Turnierbericht

Platz Name Verein Pass 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges. Ø DRL Bem
1 1. Jacobs, Jörg TSVAr 35316 22 19 23 22 86 21,500 103,917
2 2. Leickel, Kevin MGMd 32627 23 21 22 23 89 22,250 104,667
3 3. Niemtschke, Uwe TSVAr 52000 22 26 22 23 93 23,250 105,667 1.RdDif
4 4. Pajonk, Kathi TSVAr 37072 22 20 24 27 93 23,250 105,667 1.RdDif
5 5. Sprengkamp, Heinz-JosefMGMd 41497 23 22 25 24 94 23,500 105,917 1.RdDif
6 6. Jaenichen, Gerhard NGL 36699 21 24 28 21 94 23,500 105,917 1.RdDif
7 7. Kunstmann, Andreas Hav 33427 23 26 26 20 95 23,750 106,167
8 8. Mauser, Christian TSVAr 37831 27 21 26 25 99 24,750 107,167
9 9. Hoppe, Manfred MGMd 37753 23 23 29 25 100 25,000 107,417
# 10. Hoppe, Mike MGMd 37752 21 31 23 26 101 25,250 107,667
# 11. Burkert, Michael MGMd 1951 22 30 25 25 102 25,500 107,917
# 12. Bernecker, Thomas TSVAr 51996 25 27 25 27 104 26,000 108,417
# 13. Burkert, Sabine Monika MGMd 38135 26 25 25 29 105 26,250 108,667
# 14. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr 37073 24 33 24 25 106 26,500 108,917
# 15. Kunstmann, Marcel Hav 33425 26 25 33 32 116 29,000 111,417
# 16. Schrödl, Marco NGL 65958 30 27 31 29 117 29,250 111,667
# 16. Burkert, Christian MGMd 38136 30 32 29 27 118 29,500 111,917 1.RdDif
# 18. Schrader, Lukas MGMd Schul 29 27 26 36 118 29,500 111,917 1.RdDif
# 19. Röhl, Gerhard TSVAr 33429 26 27 29 37 119 29,750 112,167
# 20. Huth, Ines TSVAr 37372 29 31 30 33 123 30,750 113,167
# 21. Silex, Andrea NGL 66076 41 26 30 28 125 31,250 113,667
# 22. Silex, Gerald NGL 65957 34 31 28 33 126 31,500 113,917 1.RdDif
# 23. Exner, Petra Hav 66174 26 30 39 31 126 31,500 113,917 1.RdDif
# 24. Fiedler, Bärbel MGMd 40819 32 31 36 28 127 31,750 114,167
# 25. Rosenbaum, Uwe MGMd 38213 36 34 28 30 128 32,000 114,417
# 26. Schulze, Markus TSVAr Passi 31 35 33 30 129 32,250 114,667
# 26. Zoschke, Ronald MGMd 36914 35 29 35 31 130 32,500 114,917
# 28. Karsten, Andreas Hav 38642 32 25 34 41 132 33,000 115,417
# 29. Sprengkamp, Lars MGMd 65836 32 35 35 32 134 33,500 115,917
# 30. Kühne, Frank NGL 66078 33 39 35 34 141 35,250 117,667
# 31. Huse, Fred Hav 66173 38 38 38 31 145 36,250 118,667
# 32. Silex, Claudia NGL 66077 45 40 35 31 151 37,750 120,167
# 33. Koch, Kevin NGL Passi 37 37 37 43 154 38,500 120,917
# 34. Hänßgen, Martin MGMd Schul 37 42 37 43 159 39,750 122,167
# 35. Gold, John MGMd Schul 36 50 40 39 165 41,250 123,667

Morris, Robin MGMd Passi 36 40 nicht beendet

Σ 35 35 1.019 1.039 1.045 1.041 4.144

Ø 35 35 29,11 29,69 29,86 29,74 35 29,600

Erläuterungen
BR neu / BR ein Bahnrekord Neu / Eingestellt
1.RdDif / 2.RdDif 1. Rundendifferenz / 2. Rundendifferenz
Gleich Gleich nach Rundendifferenz 1 und 2, auf gleichem Platz
St-2, St-3, St-4 Plätze nach Stechen
Kein Stechen in der Einzelwertung, weil Teamwettbewerb
Das Turnier wird zur DRL gewertet, weil Landesmeisterschaft

Ergebn aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - 
in Arendsee am 07.09.2013

Einzelergebnisse

09.09.2013

Ergebnisse
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gang Name, Vorname Verein Kat Team B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Pkt
1. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Ar-1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 22
2. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Ar-1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19
3. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Ar-1 2 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 23
4. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 Ar-1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 22
1. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 Ngl-1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 21
2. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 Ngl-1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 2 2 1 1 1 24
3. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 Ngl-1 1 1 1 3 2 1 1 1 2 2 2 2 3 1 2 1 1 1 28
4. Rd. Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 Ngl-1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 21
1. Rd. Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 Md-4 3 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 3 2 1 6 1 1 32
2. Rd. Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 Md-4 2 1 1 3 3 3 1 1 1 1 3 1 2 3 1 1 2 1 31
3. Rd. Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 Md-4 2 1 2 1 2 1 1 2 1 2 4 2 7 3 1 1 1 2 36
4. Rd. Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 Md-4 2 1 1 3 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 3 2 28
1. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr Dam Ar-2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 22
2. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr Dam Ar-2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 20
3. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr Dam Ar-2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 24
4. Rd. Pajonk, Kathi TSVAr Dam Ar-2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 3 1 1 27
1. Rd. Schrödl, Marco NGL Her Ngl-1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 3 2 2 2 1 4 2 1 1 30
2. Rd. Schrödl, Marco NGL Her Ngl-1 2 2 2 3 2 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 27
3. Rd. Schrödl, Marco NGL Her Ngl-1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 3 3 1 3 2 1 1 1 1 31
4. Rd. Schrödl, Marco NGL Her Ngl-1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 3 1 2 2 3 1 29
1. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 Md-2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 6 2 3 5 2 1 1 1 36
2. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 Md-2 1 2 1 1 3 1 2 1 2 2 3 1 5 4 1 2 1 1 34
3. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 Md-2 2 1 2 2 2 3 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 3 28
4. Rd. Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 Md-2 1 1 2 2 2 3 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 30
1. Rd. Kunstmann, Marcel Hav Her Hav 2 1 2 3 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 26
2. Rd. Kunstmann, Marcel Hav Her Hav 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 25
3. Rd. Kunstmann, Marcel Hav Her Hav 2 2 1 1 1 1 5 1 1 1 2 1 1 2 5 2 1 3 33
4. Rd. Kunstmann, Marcel Hav Her Hav 2 1 2 1 1 4 1 1 2 1 3 1 1 3 1 1 1 5 32
1. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Schm Md-4 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 3 3 2 3 3 1 1 1 32
2. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Schm Md-4 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 5 2 2 2 4 1 1 1 35
3. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Schm Md-4 1 2 2 3 3 1 1 1 2 1 1 3 2 6 2 1 2 1 35
4. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Schm Md-4 2 3 2 3 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 3 32
1. Rd. Sprengkamp, Heinz-Josef MGMd Sm1 Md-4 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 3 2 1 1 1 1 1 1 23
2. Rd. Sprengkamp, Heinz-Josef MGMd Sm1 Md-4 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 22
3. Rd. Sprengkamp, Heinz-Josef MGMd Sm1 Md-4 1 1 2 3 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 1 25
4. Rd. Sprengkamp, Heinz-Josef MGMd Sm1 Md-4 1 1 2 1 3 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 24
1. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Ar-2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 3 1 1 2 27
2. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Ar-2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 21
3. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Ar-2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 3 2 2 1 2 1 1 1 26
4. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 Ar-2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 2 2 1 2 25
1. Rd. Burkert, Christian MGMd Jugm Md-3 1 2 2 1 2 1 3 1 1 2 1 2 3 4 1 1 1 1 30
2. Rd. Burkert, Christian MGMd Jugm Md-3 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 3 2 2 2 2 1 1 3 32
3. Rd. Burkert, Christian MGMd Jugm Md-3 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 5 2 1 1 3 1 1 1 29
4. Rd. Burkert, Christian MGMd Jugm Md-3 2 2 2 1 1 3 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 27
1. Rd. Koch, Kevin NGL Her Ngl-2 2 1 2 3 4 2 1 2 1 3 2 2 4 1 3 2 1 1 37
2. Rd. Koch, Kevin NGL Her Ngl-2 3 2 1 2 2 1 1 1 1 2 3 2 4 4 1 5 1 1 37
3. Rd. Koch, Kevin NGL Her Ngl-2 1 1 2 3 2 1 1 3 2 3 6 1 3 1 1 1 2 3 37
4. Rd. Koch, Kevin NGL Her Ngl-2 3 1 2 1 2 4 3 1 2 1 5 2 2 1 3 4 1 5 43
1. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 23
2. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 2 4 1 1 1 1 1 26
3. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 3 2 3 1 1 1 1 1 26
4. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 20
1. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Ar-1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 22
2. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Ar-1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 3 2 2 1 1 1 1 1 26
3. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Ar-1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 22
4. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 Ar-1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 23
1. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md-2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 2 2 1 1 1 1 5 29
2. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md-2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 3 2 4 1 1 1 1 1 27
3. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md-2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 26
4. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md-2 2 2 1 4 2 3 1 1 1 2 4 1 2 1 5 2 1 1 36
1. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 Ngl-1 1 1 1 1 3 1 2 2 2 2 3 1 3 2 1 5 1 2 34
2. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 Ngl-1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 3 4 1 1 1 31
3. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 Ngl-1 2 1 1 4 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 2 2 1 2 28
4. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 Ngl-1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 3 1 1 7 2 2 33
1. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 26
2. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 5 1 1 2 2 1 2 2 30
3. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 1 2 3 3 2 3 1 1 1 3 5 3 2 4 1 1 2 1 39
4. Rd. Exner, Petra Hav Sw1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 3 1 4 2 1 1 2 31
1. Rd. Zoschke, Ronald MGMd Sm1 Md-3 1 1 1 4 2 2 2 2 1 4 4 2 2 1 3 1 1 1 35
2. Rd. Zoschke, Ronald MGMd Sm1 Md-3 1 1 1 3 2 1 1 2 1 1 3 2 2 1 3 1 1 2 29
3. Rd. Zoschke, Ronald MGMd Sm1 Md-3 1 3 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 3 7 1 3 1 1 35
4. Rd. Zoschke, Ronald MGMd Sm1 Md-3 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 6 2 4 1 2 1 1 1 31
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - 
in Arendsee am 07.09.2013
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1. Rd. Kühne, Frank NGL Her Ngl-2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 2 3 1 2 5 2 1 1 2 33
2. Rd. Kühne, Frank NGL Her Ngl-2 2 1 3 1 1 1 3 1 2 2 3 2 5 1 3 1 5 2 39
3. Rd. Kühne, Frank NGL Her Ngl-2 2 2 1 1 2 3 1 1 1 3 4 1 2 1 4 1 4 1 35
4. Rd. Kühne, Frank NGL Her Ngl-2 1 1 2 3 2 1 1 1 1 1 6 2 2 2 1 2 1 4 34
1. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 Md-1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 23
2. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 Md-1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 23
3. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 Md-1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 3 2 1 4 2 1 2 1 1 29
4. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 Md-1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 25
1. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 Md-2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 4 1 1 1 1 2 26
2. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 Md-2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 3 1 1 25
3. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 Md-2 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 25
4. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 Md-2 2 2 1 3 1 3 1 1 1 1 1 1 6 1 1 1 1 1 29
1. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 Ar-2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 3 2 2 1 2 1 1 1 26
2. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 Ar-2 1 2 1 4 4 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 27
3. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 Ar-2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 2 4 2 2 1 2 1 29
4. Rd. Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 Ar-2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 5 2 1 2 1 3 7 3 37
1. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 24
2. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 4 1 3 4 2 2 1 3 33
3. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 4 24
4. Rd. Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 25
1. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 Md-3 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 22
2. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 Md-3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 4 3 2 2 1 1 30
3. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 Md-3 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 2 2 1 1 1 1 25
4. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 Md-3 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 25
1. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw Ngl-2 2 2 1 2 2 3 1 1 2 3 1 2 7 3 3 1 3 6 45
2. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw Ngl-2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 4 1 3 4 7 1 1 3 40
3. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw Ngl-2 2 2 3 2 2 2 2 1 2 1 2 2 5 1 2 2 1 1 35
4. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw Ngl-2 2 1 1 3 3 1 1 2 1 1 2 1 3 2 4 1 1 1 31
1. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Her Ar-1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 25
2. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Her Ar-1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 4 1 1 27
3. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Her Ar-1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 25
4. Rd. Bernecker, Thomas TSVAr Her Ar-1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 2 3 1 4 1 1 1 27
1. Rd. Gold, John MGMd Schm 2 2 2 1 2 1 3 1 2 3 2 2 2 3 3 2 1 2 36
2. Rd. Gold, John MGMd Schm 2 1 1 3 1 2 1 5 2 6 7 1 3 2 2 5 2 4 50
3. Rd. Gold, John MGMd Schm 1 1 2 2 2 3 1 1 2 2 1 2 4 3 2 2 4 5 40
4. Rd. Gold, John MGMd Schm 2 1 2 1 2 4 1 1 2 2 6 2 2 4 1 3 1 2 39
1. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm 1 2 2 3 1 4 2 1 1 1 2 1 4 1 2 1 1 1 31
2. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm 2 2 1 1 2 1 1 1 3 1 2 1 3 2 5 1 5 1 35
3. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm 2 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 2 2 2 2 3 3 3 33
4. Rd. Schulze, Markus TSVAr Schm 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 4 3 2 2 2 2 1 30
1. Rd. Karsten, Andreas Hav Her Hav 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 3 2 3 1 1 4 32
2. Rd. Karsten, Andreas Hav Her Hav 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 3 2 1 1 1 1 25
3. Rd. Karsten, Andreas Hav Her Hav 1 1 1 1 3 1 4 2 1 3 3 1 2 2 2 3 1 2 34
4. Rd. Karsten, Andreas Hav Her Hav 2 1 2 2 2 2 1 3 1 3 5 1 6 2 3 1 3 1 41
1. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 Md-1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 21
2. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 Md-1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 3 4 4 2 2 1 31
3. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 Md-1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 23
4. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 Md-1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 26
1. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 2 1 2 3 3 2 1 1 2 1 4 1 4 3 2 6 2 1 41
2. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 26
3. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 4 1 3 1 2 1 2 1 30
4. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 4 2 2 1 2 1 1 1 28
1. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 2 1 1 3 2 1 1 2 1 1 1 2 6 1 5 3 1 4 38
2. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 5 1 4 6 4 2 1 1 38
3. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 2 2 2 3 2 1 1 1 2 1 1 2 3 7 3 1 3 1 38
4. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 4 3 2 3 1 2 1 1 31
1. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Schm 2 2 4 3 2 2 1 1 1 2 2 2 2 5 2 1 1 2 37
2. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Schm 2 2 3 3 2 2 2 1 2 2 3 2 4 1 4 4 2 1 42
3. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Schm 2 1 2 3 2 2 1 1 2 2 3 2 5 2 4 1 1 1 37
4. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Schm 1 2 2 3 2 1 5 1 2 2 4 2 7 2 2 3 1 1 43
1. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 3 4 2 1 1 1 29
2. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 3 1 2 3 3 1 2 3 31
3. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 2 1 2 1 3 1 1 1 2 3 2 2 1 1 1 3 2 1 30
4. Rd. Huth, Ines TSVAr Sw1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 5 2 2 2 3 2 1 1 33
1. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md-1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 23
2. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md-1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21
3. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md-1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 22
4. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md-1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 23

Ergebnis aus
Auswertung_Arendsee_2013_09_07_Landesturnier Seite 5 von 18 Stand: 07.09.2013



Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - 
in Arendsee am 07.09.2013

Einzelergebnisse

09.09.2013

Ergebnisse
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gang Name, Vorname Verein Kat Team B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Pkt S
ch
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l

Asse 66 94 71 70 55 102 113 116 85 80 50 62 36 67 63 92 109 97 1428

Zweien 71 44 64 40 72 23 20 20 54 45 36 69 53 44 47 28 20 23 773

Dreien 3 2 4 26 11 11 4 3 1 13 27 8 27 12 15 11 6 10 194

Vierer 1 4 2 4 1 1 11 1 14 10 10 3 2 5 69

Fünfer 2 1 10 4 3 4 3 2 4 33

Sechser 1 5 3 2 2 1 14

Otto 1 3 2 1 1 1 9

1. Rd. Morris, Robin MGMd Schm 2 1 2 1 3 1 1 1 1 2 3 1 1 2 4 2 1 7 36
2. Rd. Morris, Robin MGMd Schm 2 2 3 3 5 1 1 1 2 1 1 1 3 5 2 3 1 3 40
3. Rd. Morris, Robin MGMd Schm
4. Rd. Morris, Robin MGMd Schm

Gesamtergebnis

Ergebnis aus
Auswertung_Arendsee_2013_09_07_Landesturnier Seite 6 von 18 Stand: 07.09.2013



Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - 
in Arendsee am 07.09.2013

Mannschaftswertung

09.09.2013

Platz St-Nr. Spieler 1. Rd. Σ 2. Rd. Σ 3. Rd. Σ 4. Rd. Σ Schl Ø

Arendsee-1
1 Jacobs, Jörg 22 22 19 88 23 164 22 233 86 21,500

14 Niemtschke, Uwe 22 44 26 114 22 186 23 256 93 23,250
27 Bernecker, Thomas 25 69 27 141 25 211 27 283 104 26,000

kein Ersatzspieler 69 141 211 283
69 72 70 72 283 23,583

Magdeburg-1
21 Hoppe, Manfred 23 23 23 90 29 171 25 241 100 25,000
31 Hoppe, Mike 21 44 31 121 23 194 26 267 101 25,250
36 Leickel, Kevin 23 67 21 142 22 216 23 290 89 22,250

kein Ersatzspieler 67 142 216 290
67 75 74 74 290 24,167

Arendsee-2
4 Pajonk, Kathi 22 22 20 95 24 167 27 249 93 23,250

10 Mauser, Christian 27 49 21 116 26 193 25 274 99 24,750
23 Röhl, Gerhard 26 75 27 143 29 222 37 311 119 29,750

kein Ersatzspieler 75 143 222 311
75 68 79 89 311 25,917

Neugattersleben-1
2 Jaenichen, Gerhard 21 21 24 109 28 195 21 275 94 23,500
5 Schrödl, Marco 30 51 27 136 31 226 29 304 117 29,250

16 Silex, Gerald 34 85 31 167 28 254 33 337 126 31,500
kein Ersatzspieler 85 167 254 337

85 82 87 83 337 28,083

Elbhavelland
7 Kunstmann, Marcel 26 26 25 106 33 190 32 282 116 29,000

13 Kunstmann, Andreas 23 49 26 132 26 216 20 302 95 23,750
30 Karsten, Andreas 32 81 25 157 34 250 41 343 132 33,000
33 Huse, Fred 81 157 250 343

81 76 93 93 343 28,583

Magdeburg-3
11 Burkert, Christian 30 30 32 119 29 207 27 294 118 29,500
18 Zoschke, Ronald 35 65 29 148 35 242 31 325 130 32,500
25 Burkert, Michael 22 87 30 178 25 267 25 350 102 25,500

kein Ersatzspieler 87 178 267 350
87 91 89 83 350 29,167

Magdeburg-2
6 Rosenbaum, Uwe 36 36 34 125 28 205 30 286 128 32,000

15 Schrader, Lukas 29 65 27 152 26 231 36 322 118 29,500
22 Burkert, Sabine Monika 26 91 25 177 25 256 29 351 105 26,250

kein Ersatzspieler 91 177 256 351
91 86 79 95 351 29,250

Magdeburg-4
3 Fiedler, Bärbel 32 32 31 118 36 211 28 299 127 31,750
8 Sprengkamp, Lars 32 64 35 153 35 246 32 331 134 33,500
9 Sprengkamp, Heinz-Josef 23 87 22 175 25 271 24 355 94 23,500

kein Ersatzspieler 87 175 271 355
87 88 96 84 355 29,583
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - 
in Arendsee am 07.09.2013

Mannschaftswertung

09.09.2013

Platz St-Nr. Spieler 1. Rd. Σ 2. Rd. Σ 3. Rd. Σ 4. Rd. Σ Schl Ø

Neugattersleben-2
12 Koch, Kevin 37 37 37 152 37 268 43 381 154 38,500
19 Kühne, Frank 33 70 39 191 35 303 34 415 141 35,250
26 Silex, Claudia 45 115 40 231 35 338 31 446 151 37,750
32 Silex, Andrea 115 231 338 446

115 116 107 108 446 37,167

Magdeburg-5
20 Morris, Robin 36 36 40 149 Nicht beendet
28 Gold, John 36 72 50 199 40 39 165 41,250
34 Hänßgen, Martin 37 109 42 241 37 43 159 39,750

kein Ersatzspieler 109 241
109 132

Ersatzspieler vor Einwechslung
33 Huse, Fred Ar-1 38 38 76 38 114 31 145 145 36,250
32 Silex, Andrea Ngl-2 41 26 67 30 97 28 125 125 31,250

Gäste / Keine Mannschaft
17 Exner, Petra 26 26 30 56 39 95 31 126 126 31,500
24 Pajonk, Kim-Kevin 24 24 33 57 24 81 25 106 106 26,500
29 Schulze, Markus 31 31 35 66 33 99 30 129 129 32,250
35 Huth, Ines 29 29 31 60 30 90 33 123 123 30,750

Platz Team Runden Punkte Schlag Ø

1 Arendsee-1 4 18 : 0 283 23,583
2 Magdeburg-1 4 16 : 2 290 24,167
3 Arendsee-2 4 14 : 4 311 25,917
4 Neugattersleben-1 4 12 : 6 337 28,083
5 Elbhavelland 4 10 : 8 343 28,583
6 Magdeburg-3 4 8 : 10 350 29,167
7 Magdeburg-2 4 6 : 12 351 29,250
8 Magdeburg-4 4 4 : 14 355 29,583
9 Neugattersleben-2 4 2 : 16 446 37,167

10 Magdeburg-5 0 0 : 18 Abbruch
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - in Arendsee am 07.09. 2013
Startgruppen

09.09.2013

Grup- 1. Starter 2. Starter 3. Starter
pe St. Spieler Kat Verein PassNr St. Spieler Kat Verein PassNr St. Spieler Kat Verein PassNr

1. 1 Jacobs, Jörg Sm1 TSVAr 35316 2 Jaenichen, Gerhard Sm2 NGL 36699 3 Fiedler, Bärbel Sw2 MGMd 40819
2. 4 Pajonk, Kathi Dam TSVAr 37072 5 Schrödl, Marco Her NGL 65958 6 Rosenbaum, Uwe Sm2 MGMd 38213
3. 7 Kunstmann, Marcel Her Hav 33425 8 Sprengkamp, Lars Schm MGMd 65836 9 Sprengkamp, Heinz-Josef Sm1 MGMd 41497
4. 10 Mauser, Christian Sm1 TSVAr 37831 11 Burkert, Christian Jugm MGMd 38136 12 Koch, Kevin Her NGL Passi
5. 13 Kunstmann, Andreas Sm1 Hav 33427 14 Niemtschke, Uwe Sm1 TSVAr 52000 15 Schrader, Lukas Schm MGMd Schul
6. 16 Silex, Gerald Sm1 NGL 65957 17 Exner, Petra Sw1 Hav 66174 18 Zoschke, Ronald Sm1 MGMd 36914
7. 19 Kühne, Frank Her NGL 66078 20 Morris, Robin Schm MGMd Passi 21 Hoppe, Manfred Sm2 MGMd 37753
8. 22 Burkert, Sabine Monika Sw1 MGMd 38135 23 Röhl, Gerhard Sm2 TSVAr 33429 24 Pajonk, Kim-Kevin Her TSVAr 37073
9. 25 Burkert, Michael Sm1 MGMd 1951 26 Silex, Claudia Jugw NGL 66077 27 Bernecker, Thomas Her TSVAr 51996

10. 28 Gold, John Schm MGMd Schul 29 Schulze, Markus Schm TSVAr Passi 30 Karsten, Andreas Her Hav 38642
11. 31 Hoppe, Mike Sm1 MGMd 37752 32 Silex, Andrea Sw1 NGL 66076 33 Huse, Fred Sm1 Hav 66173
12. 34 Hänßgen, Martin Schm MGMd Schul 35 Huth, Ines Sw1 TSVAr 37372 36 Leickel, Kevin Her MGMd 32627

Start aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - 
in Arendsee am 07.09.2013

Kategorien 
(informatorisch)

09.09.2013

Spieler Spielergebnisse Gesamt Diff. Schläge Str Ste
Platz Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Slg. Ø DRL 1. 2.2.2.2. 1 2 3 4 5 6 7 Pkt chen

Schüler männlich und weiblich

1 Schrader, Lukas Schul MGMd 29 27 26 36 118 29,500 111,917 10 2 43 21 2 3 3
2 Schulze, Markus Passi TSVAr 31 35 33 30 129 32,250 114,667 5 2 35 24 8 3 2
3 Sprengkamp, Lars 65836 MGMd 32 35 35 32 134 33,500 115,917 3 3 29 30 10 1 1 1
4 Hänßgen, Martin Schul MGMd 37 42 37 43 159 39,750 122,167 6 5 19 35 8 6 3 1
5 Gold, John Schul MGMd 36 50 40 39 165 41,250 123,667 14 1 20 32 9 5 3 2 1

Morris, Robin Passi MGMd 36 40 Nicht beendet 4 16 9 7 1 2 1

Jugend weibl./männl.

1 Burkert, Christian 38136 MGMd 30 32 29 27 118 29,500 111,917 5 1 37 27 6 1 1
2 Silex, Claudia 66077 NGL 45 40 35 31 151 37,750 120,167 14 5 27 27 11 3 1 1 2

Herren

1 Leickel, Kevin 32627 MGMd 23 21 22 23 89 22,250 104,667 2 1 57 13 2
2 Bernecker, Thomas 51996 TSVAr 25 27 25 27 104 26,000 108,417 2 2 46 22 2 2
3 Pajonk, Kim-Kevin 37073 TSVAr 24 33 24 25 106 26,500 108,917 9 1 46 21 2 3
4 Kunstmann, Marcel 33425 Hav 26 25 33 32 116 29,000 111,417 8 6 44 19 5 1 3
5 Schrödl, Marco 65958 NGL 30 27 31 29 117 29,250 111,667 4 1 38 24 9 1
6 Karsten, Andreas 38642 Hav 32 25 34 41 132 33,000 115,417 16 2 34 23 11 2 1 1
7 Kühne, Frank 66078 NGL 33 39 35 34 141 35,250 117,667 6 1 32 24 8 4 3 1
8 Koch, Kevin Passi NGL 37 37 37 43 154 38,500 120,917 6 28 21 13 6 3 1

Damen / Seniorinnen

1 Pajonk, Kathi 37072 TSVAr 22 20 24 27 93 23,250 105,667 7 2 52 19 1
2 Burkert, Sabine Monika 38135 MGMd 26 25 25 29 105 26,250 108,667 4 1 49 17 4 1 1
3 Huth, Ines 37372 TSVAr 29 31 30 33 123 30,750 113,167 4 1 35 26 9 1 1
4 Silex, Andrea 66076 NGL 41 26 30 28 125 31,250 113,667 15 2 35 28 4 4 1
5 Exner, Petra 66174 Hav 26 30 39 31 126 31,500 113,917 13 1 34 28 6 2 2
6 Fiedler, Bärbel 40819 MGMd 32 31 36 28 127 31,750 114,167 8 1 38 21 10 1 1 1

Kategorie aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - 
in Arendsee am 07.09.2013

Kategorien 
(informatorisch)

09.09.2013

Spieler Spielergebnisse Gesamt Diff. Schläge Str Ste
Platz Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Slg. Ø DRL 1. 2.2.2.2. 1 2 3 4 5 6 7 Pkt chen

Senioren AK 1

1 Jacobs, Jörg 35316 TSVAr 22 19 23 22 86 21,500 103,917 4 59 12 1
2 Niemtschke, Uwe 52000 TSVAr 22 26 22 23 93 23,250 105,667 4 1 52 19 1
3 Sprengkamp, Heinz-Josef41497 MGMd 23 22 25 24 94 23,500 105,917 3 1 54 14 4
4 Kunstmann, Andreas 33427 Hav 23 26 26 20 95 23,750 106,167 6 3 54 14 3 1
5 Mauser, Christian 37831 TSVAr 27 21 26 25 99 24,750 107,167 6 1 49 19 4
6 Hoppe, Mike 37752 MGMd 21 31 23 26 101 25,250 107,667 10 3 49 19 2 2
7 Burkert, Michael 1951 MGMd 22 30 25 25 102 25,500 107,917 8 47 21 3 1
8 Silex, Gerald 65957 NGL 34 31 28 33 126 31,500 113,917 6 2 36 26 6 2 1 1
9 Zoschke, Ronald 36914 MGMd 35 29 35 31 130 32,500 114,917 6 4 38 21 7 4 1 1

10 Huse, Fred 66173 Hav 38 38 38 31 145 36,250 118,667 7 34 21 8 4 2 2 1

Senioren AK 2

1 Jaenichen, Gerhard 36699 NGL 21 24 28 21 94 23,500 105,917 7 3 53 16 3
2 Hoppe, Manfred 37753 MGMd 23 23 29 25 100 25,000 107,417 6 2 48 21 2 1
3 Röhl, Gerhard 33429 TSVAr 26 27 29 37 119 29,750 112,167 11 2 43 20 4 3 1 1
4 Rosenbaum, Uwe 38213 MGMd 36 34 28 30 128 32,000 114,417 8 4 34 28 6 1 2 1
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 -  in Arendsee am 07 .09.2013
Schläge der Spieler

09.09.2013

Spieler Anzahl Schläge Ges Anteil Schläge Turnier
Name, Vorname Verein Kat Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schl Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schläge Platz
Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 59 12 1 72 81,94% 16,67% 1,39% 86 1
Leickel, Kevin MGMd Her 57 13 2 72 79,17% 18,06% 2,78% 89 2
Sprengkamp, Heinz-JosefMGMd Sm1 54 14 4 72 75,00% 19,44% 5,56% 94 5
Kunstmann, Andreas Hav Sm1 54 14 3 1 72 75,00% 19,44% 4,17% 1,39% 95 7
Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 53 16 3 72 73,61% 22,22% 4,17% 94 6
Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 52 19 1 72 72,22% 26,39% 1,39% 93 3
Pajonk, Kathi TSVAr Dam 52 19 1 72 72,22% 26,39% 1,39% 93 4
Mauser, Christian TSVAr Sm1 49 19 4 72 68,06% 26,39% 5,56% 99 8
Hoppe, Mike MGMd Sm1 49 19 2 2 72 68,06% 26,39% 2,78% 2,78% 101 10
Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 49 17 4 1 1 72 68,06% 23,61% 5,56% 1,39% 1,39% 105 13
Hoppe, Manfred MGMd Sm2 48 21 2 1 72 66,67% 29,17% 2,78% 1,39% 100 9
Burkert, Michael MGMd Sm1 47 21 3 1 72 65,28% 29,17% 4,17% 1,39% 102 11
Bernecker, Thomas TSVAr Her 46 22 2 2 72 63,89% 30,56% 2,78% 2,78% 104 12
Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 46 21 2 3 72 63,89% 29,17% 2,78% 4,17% 106 14
Kunstmann, Marcel Hav Her 44 19 5 1 3 72 61,11% 26,39% 6,94% 1,39% 4,17% 116 15
Schrader, Lukas MGMd Schm 43 21 2 3 3 72 59,72% 29,17% 2,78% 4,17% 4,17% 118 18
Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 43 20 4 3 1 1 72 59,72% 27,78% 5,56% 4,17% 1,39% 1,39% 119 19
Schrödl, Marco NGL Her 38 24 9 1 72 52,78% 33,33% 12,50% 1,39% 117 16
Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 38 21 10 1 1 1 72 52,78% 29,17% 13,89% 1,39% 1,39% 1,39% 127 24
Zoschke, Ronald MGMd Sm1 38 21 7 4 1 1 72 52,78% 29,17% 9,72% 5,56% 1,39% 1,39% 130 27
Burkert, Christian MGMd Jugm 37 27 6 1 1 72 51,39% 37,50% 8,33% 1,39% 1,39% 118 17
Silex, Gerald NGL Sm1 36 26 6 2 1 1 72 50,00% 36,11% 8,33% 2,78% 1,39% 1,39% 126 22
Huth, Ines TSVAr Sw1 35 26 9 1 1 72 48,61% 36,11% 12,50% 1,39% 1,39% 123 20
Silex, Andrea NGL Sw1 35 28 4 4 1 72 48,61% 38,89% 5,56% 5,56% 1,39% 125 21
Schulze, Markus TSVAr Schm 35 24 8 3 2 72 48,61% 33,33% 11,11% 4,17% 2,78% 129 26
Exner, Petra Hav Sw1 34 28 6 2 2 72 47,22% 38,89% 8,33% 2,78% 2,78% 126 23
Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 34 28 6 1 2 1 72 47,22% 38,89% 8,33% 1,39% 2,78% 1,39% 128 25
Karsten, Andreas Hav Her 34 23 11 2 1 1 72 47,22% 31,94% 15,28% 2,78% 1,39% 1,39% 132 28
Huse, Fred Hav Sm1 34 21 8 4 2 2 1 72 47,22% 29,17% 11,11% 5,56% 2,78% 2,78% 1,39% 145 31
Kühne, Frank NGL Her 32 24 8 4 3 1 72 44,44% 33,33% 11,11% 5,56% 4,17% 1,39% 141 30
Sprengkamp, Lars MGMd Schm 29 30 10 1 1 1 72 40,28% 41,67% 13,89% 1,39% 1,39% 1,39% 134 29
Koch, Kevin NGL Her 28 21 13 6 3 1 72 38,89% 29,17% 18,06% 8,33% 4,17% 1,39% 154 33
Silex, Claudia NGL Jugw 27 27 11 3 1 1 2 72 37,50% 37,50% 15,28% 4,17% 1,39% 1,39% 2,78% 151 32
Gold, John MGMd Schm 20 32 9 5 3 2 1 72 27,78% 44,44% 12,50% 6,94% 4,17% 2,78% 1,39% 165 35
Hänßgen, Martin MGMd Schm 19 35 8 6 3 1 72 26,39% 48,61% 11,11% 8,33% 4,17% 1,39% 159 34

Gesamt 1.428 773 194 69 33 14 9 2.520 56,67% 30,67% 7,70% 2,74% 1,31% 0,56% 0,36% 4.144
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - in Arendsee am 07. 09.2013
Schlagstatistik

09.09.2013

Ergebnisse
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Name, Vorname Verein Kat B_1 B_2 B_3 B_4 B_5 B_6 B_7 B_8 B_9 B_10 B_11 B_12 B_13 B_14 B_15 B_16 B_17 B_18 Ø Schnitt Schl
Leickel, Kevin MGMd Her 1,00 1,00 1,50 2,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,25 1,50 1,50 1,00 1,50 1,75 1,00 1,00 1,00 1,00 11 1 1,236 22,250 89
Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 1,50 1,00 1,25 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,50 1,00 1,00 1,25 1,25 1,25 1,00 1,25 1,25 1,00 8 6 1,194 21,500 86
Kunstmann, Andreas Hav Sm1 1,25 1,25 1,25 1,00 1,75 1,25 1,00 1,25 1,00 1,25 2,25 1,50 2,50 1,25 1,00 1,00 1,00 1,00 7 7 1,319 23,750 95
Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 1,25 1,25 1,25 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,50 1,00 2,00 1,75 1,25 1,25 1,50 1,00 1,00 1,25 6 6 1,292 23,250 93
Pajonk, Kathi TSVAr Dam 1,50 1,25 1,25 1,25 1,25 1,00 1,75 1,00 1,25 1,00 1,25 1,00 1,75 1,50 1,50 1,75 1,00 1,00 6 6 1,292 23,250 93
Sprengkamp, Heinz-Josef MGMd Sm1 1,00 1,25 1,75 1,50 1,75 1,25 1,00 1,25 1,50 1,25 2,00 1,25 1,00 1,00 1,25 1,50 1,00 1,00 6 6 1,306 23,500 94
Jaenichen, Gerhard NGL Sm2 1,25 1,25 1,00 1,50 1,25 1,00 1,00 1,00 1,50 1,25 1,25 1,75 2,00 1,50 1,75 1,00 1,00 1,25 6 6 1,306 23,500 94
Mauser, Christian TSVAr Sm1 1,25 1,25 1,00 1,00 1,50 1,00 1,25 1,00 1,50 1,00 1,50 2,25 2,25 1,25 2,00 1,25 1,00 1,50 6 5 1,375 24,750 99
Burkert, Michael MGMd Sm1 1,75 1,75 1,00 1,00 1,25 1,00 1,00 1,00 2,00 1,50 2,00 1,50 2,25 1,75 1,25 1,25 1,25 1,00 6 4 1,417 25,500 102
Hoppe, Manfred MGMd Sm2 1,75 1,00 1,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,50 1,00 1,75 1,50 1,25 2,25 1,50 1,75 1,50 1,00 1,25 6 2 1,389 25,000 100
Hoppe, Mike MGMd Sm1 1,00 1,00 1,75 1,25 1,25 1,00 1,00 1,25 1,00 1,25 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 1,50 1,25 1,25 5 6 1,403 25,250 101
Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 1,75 1,50 1,00 1,50 1,75 1,50 1,50 1,00 1,25 1,25 1,50 1,75 3,25 1,00 1,00 1,50 1,00 1,25 5 3 1,458 26,250 105
Schrader, Lukas MGMd Schm 1,75 1,50 1,25 2,00 1,75 1,75 1,00 1,00 1,00 1,25 3,50 1,75 2,50 1,00 2,00 1,25 1,00 2,25 5 3 1,639 29,500 118
Pajonk, Kim-Kevin TSVAr Her 1,25 1,25 1,25 1,00 1,25 1,25 1,00 1,00 1,25 1,25 2,25 1,25 2,00 2,25 2,00 1,75 1,00 2,25 4 8 1,472 26,500 106
Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 2,25 1,00 1,25 2,25 2,25 1,75 1,00 1,50 1,00 1,50 2,25 1,50 3,25 2,25 1,00 2,50 1,75 1,50 4 1 1,764 31,750 127
Bernecker, Thomas TSVAr Her 1,25 1,50 1,75 1,50 1,25 1,50 1,00 1,00 1,25 1,25 2,00 1,75 1,75 1,25 2,00 1,75 1,25 1,00 3 6 1,444 26,000 104
Kunstmann, Marcel Hav Her 2,00 1,25 1,75 1,75 1,25 2,00 2,25 1,00 1,25 1,00 2,25 1,25 1,25 1,75 2,25 1,25 1,00 2,50 3 6 1,611 29,000 116
Röhl, Gerhard TSVAr Sm2 1,25 1,25 1,50 2,25 2,00 1,25 1,00 1,00 1,00 1,75 2,50 2,00 2,00 1,75 1,50 1,50 2,75 1,50 3 3 1,653 29,750 119
Silex, Andrea NGL Sw1 2,00 1,00 2,00 1,75 2,00 1,50 1,00 1,25 1,75 1,25 3,25 1,50 2,75 1,50 1,75 2,25 1,75 1,00 3 2 1,736 31,250 125
Burkert, Christian MGMd Jugm 1,75 2,00 1,50 1,50 1,75 1,50 1,50 1,25 1,00 1,50 2,75 2,00 1,75 2,25 2,00 1,00 1,00 1,50 3 1 1,639 29,500 118
Exner, Petra Hav Sw1 1,00 1,75 2,25 2,00 2,00 1,50 1,00 1,25 1,50 2,25 3,00 2,25 1,50 2,75 1,50 1,00 1,50 1,50 3 1 1,750 31,500 126
Schrödl, Marco NGL Her 1,50 1,50 1,50 2,25 2,00 1,25 1,00 1,25 1,25 2,00 2,00 1,75 2,75 1,25 2,00 1,50 1,50 1,00 2 4 1,625 29,250 117
Zoschke, Ronald MGMd Sm1 1,00 1,50 1,50 2,25 2,00 1,25 1,25 1,50 1,50 1,75 3,75 2,00 2,75 2,50 2,25 1,50 1,00 1,25 2 3 1,806 32,500 130
Sprengkamp, Lars MGMd Schm 1,75 2,25 2,00 2,25 2,25 1,25 1,25 1,00 1,75 1,75 2,50 2,25 1,75 3,25 2,50 1,00 1,25 1,50 2 3 1,861 33,500 134
Huth, Ines TSVAr Sw1 1,75 1,00 2,00 1,50 1,75 1,00 1,25 1,25 1,50 2,00 2,75 1,50 2,00 2,50 2,25 1,75 1,50 1,50 2 2 1,708 30,750 123
Schulze, Markus TSVAr Schm 1,50 1,50 1,25 1,50 1,75 2,25 1,25 1,00 2,00 1,00 1,75 2,00 3,00 1,75 2,75 1,75 2,75 1,50 2 2 1,792 32,250 129
Karsten, Andreas Hav Her 1,75 1,00 1,50 1,25 2,25 1,25 2,00 1,75 1,50 2,50 2,50 1,00 3,50 2,00 2,25 1,50 1,50 2,00 2 2 1,833 33,000 132
Silex, Gerald NGL Sm1 1,50 1,25 1,50 2,25 1,75 1,00 1,50 1,25 1,50 1,50 2,00 1,75 2,25 1,75 2,00 3,75 1,25 1,75 1 3 1,750 31,500 126
Hänßgen, Martin MGMd Schm 1,75 1,75 2,75 3,00 2,00 1,75 2,25 1,00 1,75 2,00 3,00 2,00 4,50 2,50 3,00 2,25 1,25 1,25 1 2 2,208 39,750 159
Rosenbaum, Uwe MGMd Sm2 1,50 1,25 1,75 1,75 2,00 2,00 1,50 1,25 1,25 1,75 2,75 1,25 3,00 3,00 1,50 1,50 1,25 1,75 5 1,778 32,000 128
Huse, Fred Hav Sm1 1,75 1,25 1,50 2,25 1,75 1,50 1,25 1,25 1,25 1,25 2,75 2,00 3,75 4,25 3,25 2,00 1,50 1,75 5 2,014 36,250 145
Kühne, Frank NGL Her 1,75 1,50 1,75 1,75 1,50 1,50 1,75 1,25 1,25 2,00 4,00 1,50 2,75 2,25 2,50 1,25 2,75 2,25 3 1,958 35,250 141
Silex, Claudia NGL Jugw 2,00 1,50 1,75 2,25 2,00 1,75 1,25 1,50 1,75 1,75 2,25 1,50 4,50 2,50 4,00 1,25 1,50 2,75 2 2,097 37,750 151
Koch, Kevin NGL Her 2,25 1,25 1,75 2,25 2,50 2,00 1,50 1,75 1,50 2,25 4,00 1,75 3,25 1,75 2,00 3,00 1,25 2,50 2 2,139 38,500 154
Gold, John MGMd Schm 1,75 1,25 1,75 1,75 1,75 2,50 1,50 2,00 2,00 3,25 4,00 1,75 2,75 3,00 2,00 3,00 2,00 3,25 1 2,292 41,250 165

Gesamt 1,55 1,34 1,54 1,74 1,71 1,41 1,28 1,21 1,40 1,56 2,39 1,63 2,41 1,94 1,92 1,62 1,37 1,56 123 128 1,644 29,600 118
Ass-Bank 5 8 5 4 1 11 17 16 7 6 1 3 1 3 5 7 14 9 123
Eine "2" 7 14 8 3 7 8 7 12 10 10 2 6 3 6 2 7 9 7 128

Zwei mal "2", oder eine "3" 6 8 8 10 5 7 6 4 11 5 4 8 2 4 5 9 6 8 116
Drei Fehler 12 3 9 5 10 4 2 2 4 6 1 9 4 7 3 5 2 3 91

A
ss

ba
nk

E
in

e 
Z

w
ei

Spi aus 
Auswertung_Arendsee_2013_09_07_Landesturnier Seite 13 von 18 Stand: 08.09.2013



Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - in Arendsee am 07. 09.2013
Schlagstatistik

09.09.2013
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Ges - Erg.
Name, Vorname Verein Kat B_1 B_2 B_3 B_4 B_5 B_6 B_7 B_8 B_9 B_10 B_11 B_12 B_13 B_14 B_15 B_16 B_17 B_18 Ø Schnitt SchlA
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Bahnwertung 8 3 7 14 13 6 2 1 5 9 17 12 18 16 15 11 4 10
Bahnwertung 09.06.2013 9 2 6 12 14 7 1 3 5 8 18 10 17 16 15 11 4 13 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 12.05.2012 8 5 6 12 16 7 3 1 2 10 18 9 17 14 13 11 4 15 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 14.05.2011 12 5 6 14 13 8 1 2 7 10 17 11 18 15 16 9 3 4 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 07.08.2010 9 4 8 13 12 14 2 1 5 7 18 10 17 15 16 6 3 11 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 24.05.2008 7 3 6 10 11 14 2 1 4 8 18 5 17 15 16 9 13 12 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 05.05.2007 9 3 8 11 14 13 2 1 6 12 18 5 17 15 16 10 4 7 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 26.08.2006 6 3 10 13 11 15 2 1 9 12 17 8 18 16 14 7 4 5 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 16.04.2005 7 5 10 14 12 13 3 1 6 8 18 4 16 15 17 11 2 9 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 26.06.2004 9 6 11 10 13 15 2 3 5 12 16 8 18 14 17 7 1 4 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 21.06.2003 9 3 12 8 14 11 2 1 5 13 16 6 18 15 17 7 4 10 Landesmeisterschaft
Bahnwertung 25.08.2013 7 5 8 15 11 3 4 1 6 9 17 10 18 14 16 12 2 13 13. Seepokal
Bahnwertung 23.09.2012 10 4 9 12 14 6 3 1 5 7 17 13 18 16 15 11 2 8 12. Seepokal
Bahnwertung 25.09 2011 10 6 12 13 16 8 3 1 5 9 18 7 17 15 14 11 2 4 11. Seepokal
Bahnwertung 23.08.2009 9 5 7 12 10 15 2 1 3 13 18 6 17 14 16 8 4 11 9. Seepokal
Bahnwertung 05.10.2008 6 3 9 11 14 10 2 1 4 13 18 8 17 15 16 12 5 7 8. Seepokal
Bahnwertung 09.09.2007 7 3 10 16 14 11 2 1 4 12 15 9 18 13 17 8 5 6 7. Seepokal
Bahnwertung 17.09.2006 8 3 9 12 13 11 2 1 5 14 18 10 17 16 15 6 4 7 6. Seepokal
Bahnwertung 11.09.2005 7 4 10 11 8 15 3 1 6 14 17 13 18 12 16 5 2 9 5. Seepokal
Bahnwertung 02.10.2004 11 3 10 13 8 14 2 1 7 12 17 9 18 15 16 6 5 4 4. Seepokal
Bahnwertung 20.09.2003 9 4 14 11 12 15 2 1 7 10 17 8 18 13 16 6 3 5 3. Seepokal

Bahnwertung 27.-28.07.2013 9 4 7 13 16 10 2 1 5 6 18 11 17 15 14 12 3 8 Cup-Ost
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - in Arendsee am 07. 09.2013
Vereinsergebnisse

09.09.2013

Verein
MGF 

Magde-
burg

TSV 
Arendsee

VFB 21 
Neugat-

tersleben

Elbhavel-
land

Gesamt
Bahn-
wer-
tung

13. Seepokal
25.08.2013

zum Vergleich

Cup-Ost
27.-28.07.2013
zum Vergleich

Landesturnier
09.06.2013

zum Vergleich
Kürzel MGMd TSVAr NGL Hav 4 Rang 13 Verän- Rang 11 Verän- Rang 5 Verän- Rang

Teilnehmer 14 9 7 5 35 folge 43 derung folge 44 derung folge 43 derung folge
1 St.Kegel 1,554 1,389 1,750 1,550 1,550 8 1,390 0,160 7 1,405 0,145 9 1,610 -0,060 9
2 Pyramiden 1,429 1,250 1,321 1,300 1,343 3 1,279 0,064 5 1,282 0,061 4 1,366 -0,023 2
3 Looping 1,554 1,389 1,607 1,650 1,536 7 1,424 0,111 8 1,395 0,140 7 1,488 0,047 6
4 Ger./3 Stäbe 1,839 1,444 2,000 1,650 1,743 14 1,698 0,045 15 1,609 0,134 13 1,663 0,080 12
5 Blitz 1,732 1,528 1,857 1,800 1,714 13 1,552 0,162 11 1,782 -0,068 16 1,814 -0,100 14
6 Schleife,Waager. 1,464 1,250 1,429 1,500 1,407 6 1,267 0,140 3 1,405 0,003 10 1,581 -0,174 7
7 Vulkan 1,268 1,167 1,286 1,500 1,279 2 1,273 0,005 4 1,227 0,051 2 1,262 0,017 1
8 Anstieg "V" 1,250 1,028 1,321 1,300 1,214 1 1,180 0,034 1 1,150 0,064 1 1,366 -0,152 3
9 Brücke 1,375 1,417 1,500 1,300 1,400 5 1,337 0,063 6 1,350 0,050 5 1,453 -0,053 5
10 Passage 1,661 1,250 1,714 1,650 1,564 9 1,471 0,093 9 1,377 0,187 6 1,593 -0,029 8
11 Rohrhügel 2,500 1,889 2,679 2,550 2,386 17 2,331 0,054 17 2,105 0,281 18 2,477 -0,091 18
12 R. Winkel 1,625 1,639 1,643 1,600 1,629 12 1,477 0,152 10 1,491 0,138 11 1,628 0,001 10
13 Mausefalle 2,464 1,917 2,893 2,500 2,414 18 2,349 0,065 18 2,023 0,392 17 2,390 0,025 17
14 Niere 2,054 1,639 1,786 2,400 1,943 16 1,669 0,274 14 1,714 0,229 15 2,064 -0,121 16
15 Mausef.Kreis 1,750 1,833 2,286 2,050 1,921 15 1,715 0,206 16 1,677 0,244 14 2,058 -0,137 15
16 Labyrinth 1,589 1,528 2,000 1,350 1,621 11 1,651 -0,030 12 1,582 0,040 12 1,651 -0,030 11
17 Netz/Reuse 1,214 1,500 1,571 1,300 1,371 4 1,250 0,121 2 1,236 0,135 3 1,442 -0,070 4
18 Mittelhügel 1,500 1,389 1,786 1,750 1,564 10 1,657 -0,093 13 1,400 0,164 8 1,669 -0,104 13

Gesamt 1,657 1,469 1,802 1,706 1,644 1,554 0,091 1,512 0,133 1,699 -0,054 
Summe 29,821 26,444 32,429 30,700 29,600 27,971 27,209 30,576
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. BG.

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - in Arendsee am 07. 09.2013
Einzelne Bahnen

09.09.2013

Spielgruppe Alle Teilnehmer Anteile
Schlagzahl 1 2 3 4 5 6 7 Σ Ø 1 2 3 4 5 6 7

1 Anstieg "V" 116 20 3 1 170 1,214 82,9% 14,3% 2,1% 0,7%
2 Vulkan 113 20 4 1 2 179 1,279 80,7% 14,3% 2,9% 0,7% 1,4%
3 Pyramiden 94 44 2 188 1,343 67,1% 31,4% 1,4%
4 Netz/Reuse 109 20 6 2 2 1 192 1,371 77,9% 14,3% 4,3% 1,4% 1,4% 0,7%
5 Brücke 85 54 1 196 1,400 60,7% 38,6% 0,7%
6 Schleife,Waager. 102 23 11 4 197 1,407 72,9% 16,4% 7,9% 2,9%
7 Looping 71 64 4 1 215 1,536 50,7% 45,7% 2,9% 0,7%
8 St.Kegel 66 71 3 217 1,550 47,1% 50,7% 2,1%
9 Passage 80 45 13 1 1 219 1,564 57,1% 32,1% 9,3% 0,7% 0,7%

10 Mittelhügel 97 23 10 5 4 1 219 1,564 69,3% 16,4% 7,1% 3,6% 2,9% 0,7%
11 Labyrinth 92 28 11 3 3 2 1 227 1,621 65,7% 20,0% 7,9% 2,1% 2,1% 1,4% 0,7%
12 R. Winkel 62 69 8 1 228 1,629 44,3% 49,3% 5,7% 0,7%
13 Blitz 55 72 11 2 240 1,714 39,3% 51,4% 7,9% 1,4%
14 Ger./3 Stäbe 70 40 26 4 244 1,743 50,0% 28,6% 18,6% 2,9%
15 Mausef.Kreis 63 47 15 10 4 1 269 1,921 45,0% 33,6% 10,7% 7,1% 2,9% 0,7%
16 Niere 67 44 12 10 3 2 2 272 1,943 47,9% 31,4% 8,6% 7,1% 2,1% 1,4% 1,4%
17 Rohrhügel 50 36 27 11 10 5 1 334 2,386 35,7% 25,7% 19,3% 7,9% 7,1% 3,6% 0,7%
18 Mausefalle 36 53 27 14 4 3 3 338 2,414 25,7% 37,9% 19,3% 10,0% 2,9% 2,1% 2,1%

Gesamt 1.428 773 194 69 33 14 9 4.144 1,644
Anteil 57% 31% 8% 3% 1% 1% 0% 56,7% 30,7% 7,7% 2,7% 1,3% 0,6% 0,4%

Spielgruppe Spieler Vereinsmannschaften Anteile
Schlagzahl 1 2 3 4 5 6 7 Σ Ø 1 2 3 4 5 6 7

1 Anstieg "V" 89 16 3 130 1,204 82,4% 14,8% 2,8%
2 Vulkan 87 16 3 1 1 137 1,269 80,6% 14,8% 2,8% 0,9% 0,9%
3 Netz/Reuse 91 10 4 1 1 1 139 1,287 84,3% 9,3% 3,7% 0,9% 0,9% 0,9%
4 Schleife,Waager. 84 14 8 2 144 1,333 77,8% 13,0% 7,4% 1,9%
5 Brücke 72 36 144 1,333 66,7% 33,3%
6 Pyramiden 73 33 2 145 1,343 67,6% 30,6% 1,9%
7 Looping 62 44 2 156 1,444 57,4% 40,7% 1,9%
8 Passage 66 31 10 1 162 1,500 61,1% 28,7% 9,3% 0,9%
9 Mittelhügel 77 18 7 2 3 1 163 1,509 71,3% 16,7% 6,5% 1,9% 2,8% 0,9%

10 Labyrinth 77 19 6 2 2 1 1 164 1,519 71,3% 17,6% 5,6% 1,9% 1,9% 0,9% 0,9%
11 St.Kegel 53 52 3 166 1,537 49,1% 48,1% 2,8%
12 R. Winkel 50 53 5 171 1,583 46,3% 49,1% 4,6%
13 Blitz 46 51 9 2 183 1,694 42,6% 47,2% 8,3% 1,9%
14 Ger./3 Stäbe 55 33 16 4 185 1,713 50,9% 30,6% 14,8% 3,7%
15 Niere 58 34 7 5 2 1 1 190 1,759 53,7% 31,5% 6,5% 4,6% 1,9% 0,9% 0,9%
16 Mausef.Kreis 57 30 11 7 2 1 195 1,806 52,8% 27,8% 10,2% 6,5% 1,9% 0,9%
17 Rohrhügel 41 28 24 5 6 4 243 2,250 38,0% 25,9% 22,2% 4,6% 5,6% 3,7%
18 Mausefalle 32 40 20 9 3 2 2 249 2,306 29,6% 37,0% 18,5% 8,3% 2,8% 1,9% 1,9%

Gesamt 1.170 558 140 41 20 9 6 3.066 1,577
Anteil 60% 29% 7% 2% 1% 0% 0% 60,2% 28,7% 7,2% 2,1% 1,0% 0,5% 0,3%
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. Bahnengolf

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - in Arendsee am 07. 09.2013
Bahnen der Teamspieler

09.09.2013

Mannschaftsstatistik Vereine
Verein  
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  Bahn
16 15 16 17 20 18 20 20 24 15 24

1,333 1,250 1,333 1,417 1,667 1,500 1,667 1,667 2,000
15 12 15 16 14 21 17 18 17 12 21

1,250 1,000 1,250 1,333 1,167 1,750 1,417 1,500 1,417
17 17 15 16 18 16 16 20 21 15 21

1,417 1,417 1,250 1,333 1,500 1,333 1,333 1,667 1,750
18 20 18 24 16 19 21 24 25 16 25

1,500 1,667 1,500 2,000 1,333 1,583 1,750 2,000 2,083
17 15 19 20 21 20 22 25 24 15 25

1,417 1,250 1,583 1,667 1,750 1,667 1,833 2,083 2,000
14 12 13 13 18 15 21 17 21 12 21

1,167 1,000 1,083 1,083 1,500 1,250 1,750 1,417 1,750
12 12 16 14 21 15 16 13 18 12 21

1,000 1,000 1,333 1,167 1,750 1,250 1,333 1,083 1,500
12 15 12 14 16 15 13 15 18 12 18

1,000 1,250 1,000 1,167 1,333 1,250 1,083 1,250 1,500
17 13 15 17 15 18 14 17 18 13 18

1,417 1,083 1,250 1,417 1,250 1,500 1,167 1,417 1,500
13 18 15 19 19 19 17 18 24 13 24

1,083 1,500 1,250 1,583 1,583 1,583 1,417 1,500 2,000
20 20 21 21 28 34 31 27 41 20 41

1,667 1,667 1,750 1,750 2,333 2,833 2,583 2,250 3,417
19 15 21 21 15 22 19 20 19 15 22

1,583 1,250 1,750 1,750 1,250 1,833 1,583 1,667 1,583
17 23 24 28 29 27 35 24 42 17 42

1,417 1,917 2,000 2,333 2,417 2,250 2,917 2,000 3,500
15 21 18 18 20 26 20 26 26 15 26

1,250 1,750 1,500 1,500 1,667 2,167 1,667 2,167 2,167
18 19 20 23 22 22 18 19 34 18 34

1,500 1,583 1,667 1,917 1,833 1,833 1,500 1,583 2,833
16 16 18 25 15 15 17 20 22 15 25

1,333 1,333 1,500 2,083 1,250 1,250 1,417 1,667 1,833
14 13 19 15 14 13 13 16 22 13 22

1,167 1,083 1,583 1,250 1,167 1,083 1,083 1,333 1,833
13 14 16 16 22 15 21 16 30 13 30

1,083 1,167 1,333 1,333 1,833 1,250 1,750 1,333 2,500
283 290 311 337 343 350 351 355 446 12 42

23,583 24,167 25,917 28,083 28,583 29,167 29,250 29,583 37,167

Blitz

Schleife,Waager.

Vulkan

Anstieg "V"

Netz/Reuse

Mittelhügel

Gesamt

Mausefalle

Niere

Mausef.Kreis

Labyrinth

Brücke

Passage

Rohrhügel

R. Winkel

Ger./3 Stäbe

St.Kegel

Pyramiden

Looping

Bahn_Team_Ver aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
TSV Arendsee e.V., Abt. Bahnengolf

 1. Landesturnier BVSA 2013/14 - in Arendsee am 07. 09.2013
Teamspieler an Bahnen

09.09.2013

Mannschaftsstatistik Vereine
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  Verein Alle B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B 10 B 11 B 12 B 13 B 14 B 15 B 16 B 17 B 18

283 16 15 17 18 17 14 12 12 17 13 20 19 17 15 18 16 14 13 12 20
23,583 1,333 1,250 1,417 1,500 1,417 1,167 1,000 1,000 1,417 1,083 1,667 1,583 1,417 1,250 1,500 1,333 1,167 1,083

290 15 12 17 20 15 12 12 15 13 18 20 15 23 21 19 16 13 14 12 23
24,167 1,250 1,000 1,417 1,667 1,250 1,000 1,000 1,250 1,083 1,500 1,667 1,250 1,917 1,750 1,583 1,333 1,083 1,167

311 16 15 15 18 19 13 16 12 15 15 21 21 24 18 20 18 19 16 12 24
25,917 1,333 1,250 1,250 1,500 1,583 1,083 1,333 1,000 1,250 1,250 1,750 1,750 2,000 1,500 1,667 1,500 1,583 1,333

337 17 16 16 24 20 13 14 14 17 19 21 21 28 18 23 25 15 16 13 28
28,083 1,417 1,333 1,333 2,000 1,667 1,083 1,167 1,167 1,417 1,583 1,750 1,750 2,333 1,500 1,917 2,083 1,250 1,333

343 20 14 18 16 21 18 21 16 15 19 28 15 29 20 22 15 14 22 14 29
28,583 1,667 1,167 1,500 1,333 1,750 1,500 1,750 1,333 1,250 1,583 2,333 1,250 2,417 1,667 1,833 1,250 1,167 1,833

350 18 21 16 19 20 15 15 15 18 19 34 22 27 26 22 15 13 15 13 34
29,167 1,500 1,750 1,333 1,583 1,667 1,250 1,250 1,250 1,500 1,583 2,833 1,833 2,250 2,167 1,833 1,250 1,083 1,250

351 20 17 16 21 22 21 16 13 14 17 31 19 35 20 18 17 13 21 13 35
29,250 1,667 1,417 1,333 1,750 1,833 1,750 1,333 1,083 1,167 1,417 2,583 1,583 2,917 1,667 1,500 1,417 1,083 1,750

355 20 18 20 24 25 17 13 15 17 18 27 20 24 26 19 20 16 16 13 27
29,583 1,667 1,500 1,667 2,000 2,083 1,417 1,083 1,250 1,417 1,500 2,250 1,667 2,000 2,167 1,583 1,667 1,333 1,333

446 24 17 21 25 24 21 18 18 18 24 41 19 42 26 34 22 22 30 17 42
37,167 2,000 1,417 1,750 2,083 2,000 1,750 1,500 1,500 1,500 2,000 3,417 1,583 3,500 2,167 2,833 1,833 1,833 2,500

341 18 16 17 21 20 16 15 14 16 18 27 19 28 21 22 18 15 18 14 28
28,389 1,537 1,343 1,444 1,713 1,694 1,333 1,269 1,204 1,333 1,500 2,250 1,583 2,306 1,759 1,806 1,519 1,287 1,509

Magdeburg
2. Mannschaft

Magdeburg
4. Mannschaft

Neugattersleben
2. Mannschaft
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Elbhavelland

Magdeburg
5. Mannschaft

Magdeburg
1. Mannschaft

Magdeburg
3. Mannschaft

Arendsee
2. Mannschaft

Arendsee
1. Mannschaft

Neugattersleben
1. Mannschaft
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